Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 19-08-2021
Insolventienummer F.16/21/130
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000187336:F001
Datum uitspraak 20-04-2021
R-C mr. Hofman
Curator mr H.C. Vroege

Algemene gegevens

Naam onderneming

Pallethandel Roto B.V. 20-05-2021
1

Gegevens onderneming

KvK:72036648 20-05-2021
Statutair gevestigd te Oudenbosch 1

Activiteiten onderneming

De inkoop, verkoop en reparatie van pallets, import en export van hout 20-05-2021
alsmede inkoop en verkoop van nieuwe en gebruikte roerende zaken en 1
gebruikte metalen

Financiéle gegevens

Toelichting financiéle gegevens

De curator heeft nog geen inzage verkregen in de financiéle gegevens van 20-05-2021
gefailleerde ("Roto". 1

De curator heeft de (voormalige) directie van Roto en het betrokken 19-08-2021
administratiekantoor bij herhaling verzocht om de administratie te 2

verstrekken. Aan deze verzoeken is geen gehoor gegeven.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=ad675687-7ca2-eb11-8109-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=963eb9d0-5526-ea11-80eb-0050568031ed

Gemiddeld aantal personeelsleden

20-05-2021
Toelichting
1
Onbekend
Boedelsaldo
€ 0,00 20-05-2021
1
€ 0,00 19-08-2021
2
Verslagperiode
van 20-05-2021
20-4-2021 1
t/m
19-5-2021
van 19-08-2021
21-4-2021 2
t/m
18-8-2021

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 6 uur 18 min
2 6 uur 12 min
totaal 12 uur 30 min

Toelichting bestede uren



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

De vennootschap werd sinds 12 februari 2021 bestuurd door de heer E.M. de 20-05-2021
Jeu. Hiervoor werd de vennootschap bestuurd door de heren R. Nuijten en A.B. 1
Vosselman.

1.2 Lopende procedures
1.3 Verzekeringen
1.4 Huur

1.5 Oorzaak faillissement

De curatoris er nog niet in geslaagd om in contact te komen met de 20-05-2021
bestuurder van Roto. De curator heeft wel kort telefonisch met één van de 1
voormalige bestuurders van Roto gesproken. Hij heeft toen vernomen dat Roto

in een financieel moeilijke positie is geraakt door onder meer het verliezen van

een rechtszaak. De toezegging om de curator informatie toe te zenden werd

vervolgens niet nagekomen. De exacte toedracht is de curator daarom

onduidelijk.
De heer De Jeu (bestuurder) en de heer Nuiijten (voormalig bestuurder) 19-08-2021
reageren niet op verzoeken en sommaties van de curator om contact op te 2

nemen voor een gesprek. De curator beraadt zich op vervolgstappen.

Met de heer Vosselman is inmiddels een bespreking ingepland.

2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

20-05-2021
1

Toelichting
Er hebben zich geen personeelsleden bij de curator gemeld.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

2.3 Ontslagaanzegging

2.4 Werkzaamheden personeel



3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Toelichting onroerende zaken

Uit het kadaster volgt dat de vennootschap geen onroerende zaken in 20-05-2021
eigendom heeft. 1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

3.3 Bedrijfsmiddelen

Toelichting bedrijfsmiddelen

Onbekend. 20-05-2021
1

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Toelichting voorraden / onderhanden werk

Onbekend. 20-05-2021
1

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

3.8 Andere activa

Toelichting andere activa

3.9 Werkzaamheden andere activa



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

Er is geen inzage in de debiteurenadministratie. 20-05-2021

1

4.2 Werkzaamheden debiteuren

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€ 182,14 20-05-2021
1

Toelichting vordering van bank(en)
Er werd gebankierd bij ING Bank NV.

5.2 Leasecontracten

5.3 Beschrijving zekerheden
5.4 Separatistenpositie

5.5 Eigendomsvoorbehoud
5.6 Retentierechten

5.7 Reclamerechten

5.8 Boedelbijdragen

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden



6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden
6.2 Financiéle verslaglegging
6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

Niet aan de orde, de onderneming lijkt reeds te zijn gestaakt voor datum 20-05-2021
faillissement. 1

6.5 Verantwoording
6.6 Opbrengst
6.7 Boedelbijdrage

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

In onderzoek.

7.2 Depot jaarrekeningen

In onderzoek.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

7.4 Stortingsverplichting aandelen

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

7.7 Toelichting rechtmatigheid

De bestuurder en voormalig bestuurders zijn door de curator opgeroepen voor
een gesprek.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

De heer De Jeu (bestuurder) en de heer Nuiijten (voormalig bestuurder)
reageren niet op verzoeken en sommaties van de curator om contact op te
nemen voor een gesprek. De curator beraadt zich op vervolgstappen.

Met de heer Vosselman is inmiddels een bespreking ingepland.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

20-05-2021
1

19-08-2021
2



Toelichting
Salaris curator: p.m.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€ 18.599,00

Toelichting
Ter zake van LH, Vpb en MRB

€ 18.967,00

Toelichting
Ter zake van OB, LH, Vpb en MRB

8.3 Pref. vord. UWV
Toelichting

N.v.t.

8.4 Andere pref. crediteuren
Toelichting

Vooralsnog niet ingediend

8.5 Aantal concurrente crediteuren

8

10

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 35.061,60

€ 88.798,58

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

8.8 Werkzaamheden crediteuren

20-05-2021
1

20-05-2021
1

19-08-2021
2

19-08-2021
2

20-05-2021

1

20-05-2021

1

19-08-2021
2

20-05-2021

1

19-08-2021
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

Er zijn geen lopende procedures bekend.

9.2 Aard procedures
9.3 Stand procedures

9.4 Werkzaamheden procedures

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

Alle gebruikelijke werkzaamheden moeten nog worden verricht. De bestuurder
en voormalig bestuurders zijn door de curator opgeroepen voor een gesprek.
Als zij geen gehoor geven aan deze oproep, zullen vervolgstappen worden
gezet.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Onduidelijk.

10.3 Indiening volgend verslag

| 19-11-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Bijlagen

Bijlagen

20-05-2021

1

20-05-2021

1

20-05-2021
1

19-08-2021
2



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


